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РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА  
ЗА  ЕНЕРГЕТИКА И ВОДНИ УСЛУГИ  

НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

 
 
Врз основа на член 8 став (5) од Правилникот за лиценци („Службен весник на Република 

Северна Македонија” бр.51/19, 54/19, 214/19, 114/20, 246/20 и 44/21), Регулаторната комисија за 
енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија, на 21 јуни 2022 година објавува 
 
 

СООПШТЕНИЕ 
 

 

Друштвото за снабдување на топлинска енергија СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА БАЛКАН 
ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје со седиште на ул. Лондонска бр.8, Скопје на 17 јуни 2022 година до 
Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија поднесе 
Барање за престанок на лиценца за вршење на енергетска дејност снабдување на топлинска енергија, 
УП1 бр.11-186/22 од 17 јуни 2022 година. 

Друштвото за снабдување на топлинска енергија СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА БАЛКАН 
ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје е носител на лиценца за вршење на енергетска дејност снабдување на 
топлинска енергија со евидентен број ТЕ-13.03.1/12.2/17, издадена од Регулаторната комисија за 
енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија со Одлука УП1 бр. 11-293/12 од 
31.12.2012 година („Службен весник на Република Македонија“ бр.173/12), изменета на 21.07.2017 
година („Службен весник на Република Македонија“ бр.98/17) и со датум на важење до 31.12.2022 
година. 

 
Со почит, 
 

 
Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги 

        на Република Северна Македонија 
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